
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pemrograman Web Tingkat Mahir [PG184] 
Kelompok: AF
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

03/03 10/03 17/03 14/04 21/04 28/04 28/04 05/05 07/05 19/05 26/05 02/06 11/06 16/06 23/06 07/07

1 2011500523 Yusron Ageng Pangestu H H H H H H I A H H A H I H H H 88
2 2211500109 Aditia Dwi Tansa H H H H H H H H H H H H I H H H 100
3 2211500174 ANDI MUHAMMAD ALIF IKBAL H H A H H H H H H H H H I H H H 94
4 2211501156 Iqbal Novalino Ramadhan H I I H H I I H H H H H I H H H 100
5 2211501834 Rendy Setiawan A H H I H H H H H H H H H A H H 88
6 2311500017 Altaf Fattah Amanullah H H A H H H I H H H H H H H H H 94
7 2311500033 Fardias Alfathan H H H H H H I H H H H H H H H H 100
8 2311500074 Bayu Ardhan Okta Widjaya H H A A S H H H H H A H H H H H 81
9 2311500082 Nauval Januar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2311500207 Keanu Ryansyah Harda Muhammad A H H H H H H H H H A A I H H H 81
11 2311500256 Dhirghaam Syaqyq Zayn H H H A S H H H H S A H I H H I 88
12 2311500314 Muhamad Faris Setiawan H H H H H H H H H H A H H H H H 94
13 2311500348 Aprillio Surbakti I I I H H I I A H H H H H A H H 88
14 2311500371 Rohim Firmansyah H H A H S H I H H H H H I H H H 94
15 2311500397 Naldo Febriano H H H A H H H H H H H H I H A H 88
16 2311500710 Muhammad Rafi Imam Hernawan H H A H H I I H I H H H I A H H 88
17 2311500918 Aliffansyah Aby Damar lintang H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2311500926 Najwa Nurarida H H H H H H H H H S H H I H H H 100
19 2311500975 Muhammad Adry Aspari A H H H H I I H H I H I I H I H 94
20 2311500991 Rakha Rasya Martdifa H A H H H H H H H S H H H H H H 94
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21 2311501122 Al Farrel Fabryan H H H H H H H H H H A H H H H H 94
22 2311501130 Aldi Sutanto H H H H H H H H I H H H I H H I 100
23 2311501205 Saputra Riyanto Pratama H H H H H H H H H H A H H A H H 88
24 2311501239 Ahmad Hendrik H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2311501270 Farnanda Yoga Saputra H H H H H H H H H S H H H H H H 100
26 2311501338 Abdurrahman Huda H H S H H I I H H I H H H A H H 94
27 2311501346 Yooran Pradiano Ahmad H H H H H H H H I H H H I H H I 100
28 2311501536 Dieo Taufiq Majidun H H H H H H H H H A H H I H H H 94
29 2311501544 Samuel Atmaja H H H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2311501569 Aditya Nugraha H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2311501692 Amelia Rahma H H A H H H H A H H H H I H H H 88
32 2311501759 Hidayat Ramadhani Supriyatna H H H H H H H H S H H H I H H H 100
33 2311501841 Sultan Tammam Musyaffa H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2311501858 Mustofa Nur Wahid H H A H H H H H H H H H I H H H 94
35 2311502062 Avatar Tuama Niandre Sumual H A A H H H H H H H H H I H H H 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pemrograman Web Tingkat Mahir [PG184] 
Kelompok: AF
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 03-03-2025 Pengenalan Web Development, Pengenalan basic HTML

2 10-03-2025 HTML lanjutan

3 17-03-2025 CSS

4 14-04-2025 javascript

5 21-04-2025 PHP

6 28-04-2025 PHP (lanjutan)

7 28-04-2025 PHP koneksi database mysql

8 05-05-2025 UTS

9 07-05-2025 UTS, Presentasi Project

10 19-05-2025 Pengenalan Laravel

11 26-05-2025 Laravel, MVC, route, controller, views, form

12 02-06-2025 Laravel, koneksi database

13 11-06-2025 Laravel, eloquent

14 16-06-2025 React

15 23-06-2025 Presentasi final project

16 07-07-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pemrograman Web Tingkat Mahir [PG184] 
Kelompok: AF
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2011500523 Yusron Ageng Pangestu 88 85 65 77 76 => B+
2 2211500109 Aditia Dwi Tansa 100 85 65 85 79 => B+
3 2211500174 ANDI MUHAMMAD ALIF IKBAL 94 66 70 79 72 => B
4 2211501156 Iqbal Novalino Ramadhan 100 82 75 90 83 => A-
5 2211501834 Rendy Setiawan 88 65 65 85 73 => B
6 2311500017 Altaf Fattah Amanullah 94 90 96 93 93 => A
7 2311500033 Fardias Alfathan 100 90 95 93 93 => A
8 2311500074 Bayu Ardhan Okta Widjaya 81 66 70 75 71 => B
9 2311500082 Nauval Januar 100 90 90 90 90 => A

10 2311500207 Keanu Ryansyah Harda Muhammad 81 81 95 93 90 => A
11 2311500256 Dhirghaam Syaqyq Zayn 88 86 66 82 78 => B+
12 2311500314 Muhamad Faris Setiawan 94 58 65 80 69 => B-
13 2311500348 Aprillio Surbakti 88 42 65 65 58 => D
14 2311500371 Rohim Firmansyah 94 50 70 90 72 => B
15 2311500397 Naldo Febriano 88 58 66 75 67 => B-
16 2311500710 Muhammad Rafi Imam Hernawan 88 90 70 90 84 => A-
17 2311500918 Aliffansyah Aby Damar lintang 100 85 73 82 80 => A-
18 2311500926 Najwa Nurarida 100 90 80 90 87 => A
19 2311500975 Muhammad Adry Aspari 94 81 69 79 77 => B+
20 2311500991 Rakha Rasya Martdifa 94 71 70 82 75 => B+
21 2311501122 Al Farrel Fabryan 94 74 73 90 80 => A-
22 2311501130 Aldi Sutanto 100 86 84 82 84 => A-

Dicetak melalui Webdosen pada 11-Aug-2025 12:14:11 | Page 4



23 2311501205 Saputra Riyanto Pratama 88 74 70 77 74 => B
24 2311501239 Ahmad Hendrik 100 90 95 80 88 => A
25 2311501270 Farnanda Yoga Saputra 100 86 70 79 78 => B+
26 2311501338 Abdurrahman Huda 94 58 70 77 69 => B-
27 2311501346 Yooran Pradiano Ahmad 100 90 90 88 89 => A
28 2311501536 Dieo Taufiq Majidun 94 65 70 79 72 => B
29 2311501544 Samuel Atmaja 100 81 80 88 84 => A-
30 2311501569 Aditya Nugraha 100 90 70 80 80 => A-
31 2311501692 Amelia Rahma 88 42 62 65 57 => D
32 2311501759 Hidayat Ramadhani Supriyatna 100 90 90 93 91 => A
33 2311501841 Sultan Tammam Musyaffa 100 90 80 95 89 => A
34 2311501858 Mustofa Nur Wahid 94 69 99 93 88 => A
35 2311502062 Avatar Tuama Niandre Sumual 88 82 95 80 85 => A
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